

سایبان برقی حیاط

سایبان برقی حیاط ([Yard Electric Sheds](#)) یکی از پرطرفدارترین انواع سایبان در محصولات مجموعه ایران سایه می باشد که به منظور جلوگیری از تابش مستقیم خورشید و بارش های پراکنده باران و برف در فضای باز حیاط خانه های ویلایی استفاده می شود.

برای کسب اطلاعات بیشتر در زمینه سایبان برقی حیاط می توانید با مراجعه به وبسایت ایران سایه با مشاورین و کارشناسان ما در تماس باشید. همکاران ما آماده پاسخگویی به تمام سوالات شما مشتریان محترم می باشند.

معرفی سایبان برقی حیاط

هنگام میزبانی از رویدادها یا اجتماعات در فضای باز ، هیچ وقت نمی توانید مطمئن باشید که آب و هوا در آن روز چطور خواهد بود. میهمانان می توانند وقتی که از یک سایبان چادر مهمانی پوشیده شده اند ، اطمینان داشته باشند که مهمانی در باران یا درخشش خورشید مشکلی نخواهد داشت. این سازه های فضای باز برای محافظت از خود در برابر آب و هوای بی تاب و شدید خورشید ، در برابر آب و هوا مقاوم هستند و به سایبان چادر مهمانی اجازه می دهند سایه و راحتی را برای افراد زیر و زیر فراهم کند. ما سایبان چادرهای مهمانی را برای هر رویداد و مهمانی صمیمی کوچک گرفته تا یک جشن بزرگ عروسی ، داریم.

بسیاری از سایبانهای چادر مهمانی نیز می توانند برای ذخیره و محافظت از وسیله نقلیه شما در برابر شرایط مختلف آب و هوایی استفاده شوند. بسیاری از سایبان ها فضای کافی و محافظت کافی برای یک یا چند اتومبیل ، دوچرخه ، موتور سیکلت و غیره دارند. بسته به سطح پوشش مورد نظر خود، گزینه های مختلفی را برای [سایبان بازویی](#) چادرهای مهمانی باز یا محصور ارائه می دهیم. سایبان های خاص شامل دیوارهای جانبی ، تخته های جانبی مش ، پرده ها و / یا پنجره ها هستند تا بتوانند سایبان را مطابق آنچه نیاز شما مناسب است تنظیم کنید و پانل های مورد نظر خود را اضافه یا حذف کنید.

نصب سایبان برقی حیاط

محکم و قابلیت اطمینان و در عین حال سهولت مونتاژ و ذخیره سازی را نیز حفظ می کند. این مواد همچنین به طور کلی مقاوم در برابر زنگ زدگی و کپک هستند ، و اطمینان از سایبان شما برای سالهای طولانی خواهد بود. علاوه بر این ، ما تعدادی سایبان سخت را ارائه می دهیم که می توانند وزش باد را تحمل کنند و همچنین می توانند از یک سطح محافظت اضافی برای وسایل ارزشمند شما برخوردار باشند.

برای نصب و راه اندازی انواع سایبان برقی و سایبان های ثابت می توانید با مراجعه به وبسایت مجموعه با مشاورین و کارشناسان ایران سایه در تماس باشید. مجموعه ایران سایه علاوه بر طراحی و ساخت انواع سایبان تمام اتوماتیک و سایبان بازویی ، سایبان چتری و سایبان پنجره ای ، سایبان پارکینگ و .. خدمات برتر و با کیفیتی را در کمترین زمان و با هزینه مناسب برای نصب و راه اندازی انواع سایبان به مشتریان محترم خود ارائه می دهد.

خرید سایبان برقی حیاط چتری

یکی دیگر از مزایای سایبان چتری مهمانی ، فرآیند نصب آسان است . هیچ پایه ای لازم نیست و با وجود حداقل ابزار لازم برای مونتاژ و نصب ، این چادرهای مهمانی را می توانید در زمان کم راه اندازی کنید. این سایبان ها همچنین می توانند در سطوح مختلف از جمله چمن ، خاک ، چوب و سیمان تنظیم شوند. پس از اتمام مهمانی ، کافی است سایبان را برای نگه داشتن آسان و بدون استرس در حالی که حداقل فضای را در اختیار دارید ، تا کنید. سایبان را در زیرزمین یا گاراژ خود دور نگه دارید تا مهمانی بعدی! شما برای هر موقعیتی که پیش می آید ، آماده خواهید بود.

سایبان مشاهده شده توسط **مجموعه ایران سایه** ظاهری زیبا به محوطه پارکینگ شما می بخشد. مزایای سایبان برقی حیاط جلوگیری از تابش مستقیم نور خورشید می توانیم اشاره کنیم. این مدل نصب روی هم رفته یا پلکانی به خاطر عدم ایجاد درز از ریزش آب و تابش نور خورشید جلوگیری می کند. قطعات این سازه از آلومینیوم ساخته شده است. این محصول دارای دوبازویی و پارچه از جنس کتان اسپانیایی است موتورسازه فوق موتور تیوبلار باشد.

انواع سایبان برقی ایران سایه شامل

سایبان مغازه،سایبان کلاسیک،سایبان چتری،سایبان پارکینگ،سایبان خودرو ،سایبان حیاط،

سایبان تراس،سایبان رستوران،سایبان کافه،سایبان ارزان،سایبان الاچیق،سایبان بالکن،

سایبان پاسیو،سایبان ریموت دار،**سایبان تبلیغاتی** ،سایبان کالسکه ای،سایبان ماشین،

سایبان ها با توجه به کاربرد و جنس متریال به کار رفته در آن به انواع مختلف تقسیم می شوند.متداول ترین انواع سایبان که امروزه به دلیل راحتی در باز و بسته شدن سایبان بیشتر از دیگر سایبان ها مورد علاقه افراد می باشد، سایبان های تمام اتوماتیک ایران سایه است. ایران سایه با برخورداری از افراد متخصص و کادر حرفه ای توانسته است در این سال ها محصولات مقاوم و با کیفیت را به بازار عرضه کند.

مجموعه ایران سایه تولید کننده انواع سایبان برقی بازویی ، پنجره ای ، سایبان مغازه یا فروشگاه ، سایبان کلاسیک ، سایبان ثابت و **سایبان چتری پایه وسط** و پایه کنار چتری در ایران است و نمایندگی های مجاز در سراسر کشور را به صورت فعال دارد.

قیمت سایبان برقی

همانطور که اطلاع دارید قیمت سایبان های طراحی و ساخته شده توسط شرکت های معتبر و رسمی با در نظر گرفتن فاکتورهای مختلف محاسبه می شود. فاکتورهای مهم و اساسی که در تعیین قیمت انواع سایبان های برقی و ثابت موثر هستند شامل ابعاد و اندازه سایبان ، نوع کاربرد و جنس پارچه به کار رفته در پوشش سایبان ، نوع متریال اولیه در سایبان ، متراژ و مساحت سایبان ،نصب تجهیزات مختلف از جمله سیستم گرمایشی یا سرمایشی ، سیستم صوتی و تصویری ، نورپردازی همه از موارد مهم در تعیین قیمت سایبان های برقی و ثابت محسوب می شوند.

شما می توانید از محصولات با کیفیت مجموعه ایران سایه خریداری کنید. ایران سایه با فعالیت گسترده در زمینه طراحی و ساخت انواع **سایبان برقی** و سایبان ثابت توانسته است علاوه بر زیبایی و لوکس بودن محصولات، کیفیت و مقاومت سازه را در درجه بالا نگه دارد و محصولات عالی و مستحکم را به بازار فروش عرضه نماید. برای اطلاع از قیمت سایبان برقی با دفتر فروش تماس بگیرید. کارشناسان ما آماده پاسخ گویی به شما مشتریان محترم هستند.



www.iransaye.com